UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN  QL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BC-BQLKCN

Đắk Nông, ngày         tháng 01 năm 2020

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân tháng 12/2020

(số liệu báo cáo từ 15/11-14/12/2020)

Thực  hiện các quy định về tiếp công dân và đề nghị của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông tại Văn bản số 14/VPUBND-TTĐT ngày 04/01/2019.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh báo cáo kết quả công tác tiếp công dân

tháng 12/2020 như sau:

Kết quả trong tháng 12/2020, tổng số lượt tiếp công dân: 0 lượt.

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh báo cáo Văn phòng UBND tỉnh theo

dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- VP.UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Trang TTĐT Ban;

- Lưu: VT, VP.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng

		2020-12-14T07:55:21+0700
	Việt Nam
	Lê Hoàng<hoangl.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn Thư
	2020-12-14T08:18:07+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-12-14T08:18:08+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-12-14T08:18:58+0700
	Test